

株式会社ボルテージ 東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28F

# 5人のイケメン御曹司が"お兄ちゃん"!? 「**恋人は同居人**」 月額サービスで2月2日より配信開始

株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役社長:横田晃洋)は、恋愛ドラマアプリ「恋人は同居人」のAndroid 搭載端末向け月額版を、NTTドコモが提供する「dメニュー」、KDDI株式会社が提供する「auポータル」、ソフトバンクモバイル株式会社が提供するスマートフォン版公式メニューリストの3キャリアにて、2015年2月2日(月)より配信を開始しました。

本作は、2009年8月に携帯キャリア公式サイトとして配信を開始し、『第1回iモードで遊ぼう!サイトアワード2009』において最優秀賞を獲得した人気作「恋人は同居人」の完全リメイク版です。今年1月にAndroidおよびiOS搭載端末向けスマートフォンアプリとして配信を開始すると、Google Playエンタテイメントカテゴリ及びApp Store エンターテインメントカテゴリ(トップセールス)において、上位にチャートイン。早くも人気を博しています。今回、携帯キャリア各社が提供する、Android搭載スマートフォン向け公式月額サイトとして提供を開始し、より多くの方にプレイしていただけるようになりました。ますます進化をし続けるボルテージの恋愛ドラマアプリを、この機会にぜひお試しください。







# コンテンツ概要

#### **<ストーリー>**

母親の再婚相手は、日本屈指の大富豪!新しいお家で始まる、昨日とは違う生活 一緒に暮らすのは…5人の義兄弟!?

「分かってる?この家には男ばっかりってこと」 ひとつ屋根の下での毎日はドキドキの連続!?

#### ひとつ屋根の下で同居生活

超豪華なお屋敷で兄弟たちと同居生活!朝のお目覚めから夜のおやすみまで24時間ずっと一緒。徐々に近付くカレとの距離と、アナタだけに見せる素顔は必見!

#### 誰もが羨むお姫様体験

日本を代表するセレブ・西園寺財閥の一人娘になったアナタ。学園のアイドル的存在の兄たちとリムジンで登校したり、 ダンスパーティーでエスコートしてもらったり…。

専属執事も登場し、誰もが羨むお姫様体験をすることができます。

#### <u>魅惑的なイケメン義兄弟たち</u>

オトナ包容力の長男、さわやか王子の次男、知的クールと俺様ツンデレな双子の三男・四男・・・ あなたは誰と恋に落ちる?

# "ドラマアプリ"とは

"ドラマアプリ"とは、モバイル端末で気軽に楽しむことができる、ストーリー型のコンテンツのこと。恋愛やサスペンスといった様々なストーリーを、自分が主人公となって読み進めることができます。ゲームでもマンガでもない、新しいスタイルのエンターテインメントです。

提供中の恋愛ドラマアプリは、2006年より配信を開始し、現在60タイトル以上を配信しています。2014年9月には累計利用者数が2,600万人※を突破しました。これからもボルテージは、世界中の女性へ、"恋愛ドラマアプリ"で日常のときめきを提供してまいります。

※ボルテージが提供中の、携帯キャリア(ドコモ、au、ソフトバンク)公式月額サイト登録者数、SNSプラットフォーム(GREE、Mobage、mixiゲーム、dゲーム、Ameba、Facebook、自社プラットフォーム 女子ゲー)向けソーシャルアプリ登録者数、およびAppStore、GooglePlayで提供中のアプリのインストール数、各タイトルの合計数

### ボルテージについて

会 社 名:株式会社ボルテージ(http://www.voltage.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表者:代表取締役社長 横田 晃洋(よこた あきひろ)

設 立: 1999年9月

事業概要:

映像ソフト・音声ソフトの企画・製作・買付・販売

インターネットコンテンツ・コンピュータソフトの企画・制作・販売

書籍・雑誌・テレビ番組・ラジオ番組の企画・製作・販売

音楽ソフトの企画・製作・買付・販売・著作権管理

## 配信概要

■コンテンツ名

「恋人は同居人」

■料金体系

月額324円(稅込)

■配信開始日

2015年2月2日(月)

■対応機種

Android搭載端末(OS2.2以上)

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■アクセス方法

携帯電話から下記の手順でアクセスしてください。

Android版: [各キャリア検索ページ] → [「恋人は同居人」で検索]

または [恋愛ドラマアプリカタログ] → [「恋人は同居人」]

■権利表記:(C)ボルテージ

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

# 本件に関する お問合せ先

株式会社ボルテージ 広報担当

TEL:03-5475-8149 FAX:03-5475-8142 MAIL:press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■「恋アプ」オフィシャルサイト http://koi-game.voltage.co.jp/

一般のお問合わせ先

HPの問合わせフォームより、お問い合わせください